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Reporte de ejecucion presupuestal

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante

Fecha y Hora Sistema:

MIRELLA SANDRA CAMELO QUIMBAYO

13-15-00 FONDO ADAPTACION

2015-05-20-5:12 p. m.

[ANO FISCAL: [2015 [VIGENCIA JFECHA MOVIMIENTOS:[01/01/2015 A 01/01/2015

UNIDAD O SUBUNIDAD __[13-15-00 FONDO ADAPTACION

DEPENDENCIA DE AFECTACION [13-15-00 FONDO ADAPTACION

TIPO | CTA | SUBC | OBJG [ ORD | SORD | ITEM | SITEM | CONCEPTO | FUENTE ’ SITUACION ’REC’ RECURSO APROPIACION
. VIGENTE DEP.GSTO.
A FUNCIONAMIENTO Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 26.489.223.498,00
A FUNCIONAMIENTO Nacion SSF 11 OTROSRECURSOS DEL TESORO 439.000.000,00
A 1 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 17.844.123.498,00
A 1 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 17.844.123.498,00
A 1 1 i(E)F;A\I’,'fA‘OS PERSONALES ASOCIADOS A Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 12.679.000.000,00
A 1 1 1 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 7.651.000.000,00
A 1 1 1 1 SUELDOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 6.942.175.238,00
A 1 1 1 2 SUELDOS DE VACACIONES Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 493.824.762,00
A 1 1 1 4 DS Y LICENCIA DE Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 15.000.000,00
A 1 1 4 PRIMA TECNICA Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 3.000,000.000,00
A 1 1 4 2 PRIMA TECNICA NO SALARIAL Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 3.000.000.000,00
A 1 1 5 OTROS Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 1,811.000.000,00
A 1 1 5 2 A CONPOR SERVICIOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 151.394.915,00
A 1 1 5 5 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION  Naci6n CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 42.350.153,00
A 1 1 5 1 PRIMA DE SERVICIO Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 427.926.556,00
A 1 1 5 15 PRIMA DE VACACIONES Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 451.399.180,00
A 1 1 5 16 PRIMA DE NAVIDAD Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 666.985.820,00
A 1 1 5 BONIFICACION DE DIRECCION Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 70.943.376,00
A 1 1 9 i Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 217.000.000,00
A 1 1 9 1 HORAS EXTRAS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 17.000.000,00
A 1 1 9 3 INDEMNIZACION POR VACACIONES Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 200,000.000,00
A 1 2 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 1.963.123.498,00
A 1 2 12 HONORARIOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 657.846.996,00
A 1 2 REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 1.253.400.000,00
A 1 5 AR o, Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 3.202,000.000,00
A 1 5 1 ADMINISTRADAS POR EL SECTORPRIVADO  Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 1,608.867.521,00
A 1 5 1 1 CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 350.786.562,00
A 1 5 1 3 P B SORES DE Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 577.572763,00
A 1 5 1 4 :XESESAS PRIVADAS PROMOTORASDE . 51 CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 680.508.196,00
A 1 5 2 ADMINISTRADAS POR EL SECTORPUBLICO  Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 1.124.847.156,00
A 1 5 2 2 FONDO NACIONAL DEL AHORRO Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 714762.083,00
A 1 5 2 3 P F S JORES DE Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 369.267.832,00
ADMINISTRADORAS PUBLICAS DE
A 1 5 2 7 APORTES PARA ACCIDENTES DE TRABAJO  Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 40.817.241,00
Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

A 1 5 6 APORTES AL ICBF Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 280.971.194,00
A 1 5 7 APORTES AL SENA Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 46.828.532,00
A 1 5 8 APORTES A LA ESAP Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 46.828.532,00
A 1 5 9 :‘PS(;'I‘TTUETSOI; ﬁzg:fégg INDUSTRIALESE  2ci6n CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 93.657.065,00
A 2 GASTOS GENERALES Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 2.645.100.000,00
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GASTOS GENERALES

IMPUESTOS Y MULTAS

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES

OTROS IMPUESTOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

PRODUCTOS DE CAFETERIA'Y
RESTAURANTE

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES,
EQUIPOS Y ENSERES

MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION
Y TRANSPORTE

SERVICIO DE ASEO

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

MANTENIMIENTO DE OTROS BIENES

COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

CORREO

SERVICIOS DE TRANSMISION DE
INFORMACION

OTROS COMUNICACIONES Y TRANSPORTE

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

SUSCRIPCIONES

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y
PUBLICACIONES

SERVICIOS PUBLICOS

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO

ENERGIA

TELEFONIA MOVIL CELULAR

SEGUROS

OTROS SEGUROS

ARRENDAMIENTOS

ARRENDAMIENTOS BIENES MUEBLES

ARRENDAMIENTOS BIENES INMUEBLES

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL
EXTERIOR

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR

GASTOS JUDICIALES

CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y
ESTIMULOS

SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

ORDEN NACIONAL

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

OTRAS TRANSFERENCIAS

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

DESTINATARIOS DE LAS OTRAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
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RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

2.645.100.000,00

169.000.000,00

169.000.000,00

169.000.000,00

2.476.100.000,00

33.043.680,00

9.344.160,00

7.984.560,00

9.714.960,00

6.000.000,00

405.485.040,00

3.000.000,00

1.200.000,00

98.285.040,00

0,00

303.000.000,00

433.379.519,28

43.470.000,00

338.609.519,28

51.300.000,00

114.698.320,32

2.500.000,00

112.198.320,32

37.000.000,00

4.541.133,00

24.900.546,00

7.558.321,00

450.000.000,00

450.000.000,00

699.434.973,90

36.730.000,00

662.704.973,90

254.600.000,00

10.000.000,00

244.600.000,00

2.000.000,00

25.000.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

6.000.000.000,00

439.000.000,00

439.000.000,00

439.000.000,00

439.000.000,00

6.000.000.000,00

3.000.000.000,00

3.000.000.000,00

3.000.000.000,00
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OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIO
CONCEPTO DGPPN

INVERSION

INVERSION

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO

INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION DE
LAS ZONAS AFECTADAS POR LA OLA
INVERNAL - DECRETO 4580 DE 2010
NACIONAL

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION DE
LAS ZONAS AFECTADAS POR LA OLA
INVERNAL - DECRETO 4580 DE 2010
NACIONAL
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RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

3.000.000.000,00

988.112.992.435,00

511.887.007.565,00

988.112.992.435,00

511.887.007.565,00

988.112.992.435,00

511.887.007.565,00

988.112.992.435,00

511.887.007.565,00



